
Optický rozbočovač 1in / 2out
PLC-A-1x2

Poštovní adresa: EMP-Centauri s.r.o. 5. května 690 339 01 Klatovy
Vedení: Tel.: +420 376 323 812 Tel.: +420 376 314 852 E-mail: info@emp-centauri.cz
Prodejní oddělení: Tel.: +420 376 323 813 Tel.: +420 603 497 419 Tel.: +420 776 619 976 (EN) Tel.: +420 778 066 654 (CZ) E-mail:
sales@emp-centauri.cz
Oddělení nákupu: E-mail: purchase@emp-centauri.cz
Technická podpora: Tel.: +420 376 323 853 (v pracovní době) Hotline: +420 603 497 419 (kdykoliv) E-mail: support@emp-
centauri.cz

Charakteristika výrobku
PLC Optický rozbočovač, SC/APC

Stručný popis
Optický rozbočovač PLC-A-1x2, 2 výstupy,
Single mode, konektory SC/APC, útlum 4 dB

Technické údaje
Parametr Hodnota
Rozsah vlnových délek 1270-1610 nm
Rozměry (L×W×H) 130×100×25mm
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